1 0 0 

0 5 0 

0 2 0 

0 6 8 

0 6 8 

1 G 8 

0 4 8 
0 10 0 
0 2 0 

0 6 0 

0 5 0 
0 3 0 

0 2 7 
0 7 0 
0 4 4 
0 4 4 

0 5 2 
0 4 2 
0 1 4 
0 1 4 
0 1 8 
0 1 8 
0 1 0 
0 3 10 
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£ S. D. 

3 18 8 

1 7 0 

0 13 4 

2 17 4 

1 18 5 

1 6 8 

8 6 8 

1 6 8 
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No. H. 

COMITATUS RADENORE ET BRECKNOCK. 

Compota omnium et singulorum dominiorum maneriorum terrarum tene- 
mentorum ac aliarum possessionum quarumcunq’ tarn temporalium quam 
spiritualium omnibus et singulis nuper Monastery's Abbatliijs sive prioratibus 
in Comitatibus predictis pertinentium sive spectantium que ad manus Domini 
Regis nunc devenerunt ac in manibus suis jam existunt et annexantur Corone 
sue heredum sive successorum suorum Regum Anglie in augmentacione Re- 
vencionum ejusdem Corone Anglie virtute cujusdam Actus in parliamento suo 
tento apud Westmonasterium super prorogationem quarto die February anno 
regni ipsius Domini Regis 27mo inde edito et proviso prout in eodem Actu 
inter alia continetur viz4 a festo Sancti Michaelis Archangeli anno regni 
Henrici octavi Dei gratia Anglie Francie et Hibernie Regis fidei defensoris et 
in terra Anglicane et Hibernice Ecclesie supremi Capitis 37° usque idem 
festurn Sancti Michaelis extunc proximum sequens anno regni ejusdem Domini 
Regis 38° scilicet per unum annum integrum 

Comehier nuper Monasterium in Comitatu Radnor predicta authoritate 
parliamenti suppressum 

Compotus Johannis Williams Militis Assignati Willielmi Turner defuncti 
Firmarij omnium possessionum dicto nuper Monasterio pertinencium viz4 
per tempus predictum 

Firma terrarum DOMiNicAxiUM cum omnibus alijs possessionibus dicto 

nujier Monasterio pertinentibus 

Et de £40 18 3 de firma Scitus ejusdem nuper Monastery cum terns 
dominicalibus 10s. Redditibus & firmis in villa de Gollen £18 3 4 Heriettis 
Relevijs & alijs perquisitis Curiarum ibidem communibus annis 23s. 6d. 
Redditibus in villa de Tempseter in Comitatu Mongomerie 78s. 8d. Grangia 
de Carnaf in Comitatu Radnor ac in parochia de 27s. Redditu et 
Firma Grangie de Gabalw in Comitatu Radnor predicta 57s. 4d. Redditibus 
et Firmis in villa de Breylyn in eodem Comitatu 38s. 5d. Redditu Grangie 
deManawghtie poeth in Dominio de Melenyth 26s. 8d. Grangia de Gwyrnogo 
in parochia de Llanehangell in Kyrrey in Comitatu Mongomerie £8 6 8 
Grangia de Nantararion in parochia de Llanbadern Vaur in Comitatu Car¬ 
digan 26s. 8d. Que omnia et singula premissa superius expressa & specificata 
nuper fuerunt in manibus Johannis Turner Generosi et modo dimissa Johanni 
Williams Militi per Indenturam sub sigillo Domini Regis Curie augmentationum 
Revencionum Corone sue datam apud Westmonasterium 4° die Novembris 
anno regni Regis Henrici octavi 30mo. Habendum sibi et assignatis suis a 
festo Sancti Michaelis Archangeli ultimo preterito usque ad finem termini 
21’18 annorum tunc proximo sequente & plenarie complendorum Reddendo 
inde annuatim ac solvendo ad festa annunciationis beate Marie Virginis et 
Sancti Michaelis Archangeli vel infra unum mensem post utrumque festurn 
festorum illorum per equales portiones Et predictus Dominus Rex vult et per 
presentes concedit quod ipse lieredes et successores sui dictum Johannem et 
assignatos suos de omnibus redditibus feodis annuitatibus et denariorum 
summis quibuscumque de premissis seu eorum aliquo exeuntibus seu solvendis 
preterquam de redditibus superius reservatis versus quascunque personas de 
tempore in tempus exonerabunt acquietabunt et defendent Ac omnia domos 
et edificia premissorum que sunt infra et prope Scitum clicti nuper Monastery 
tarn in Maeremio quam in Coopertura Tegula & Sclate de tempore in tempus 
tociens quociens necessarie et oportunum fuerit bene et sufficienter reparabunt 
sustentabunt et manutenere facient durante termino predicto Et predictus 
Johannes concedit per presentes quod ipse et assignati sui cooperturam 

APPENDIX. 621 

strammis ac omnes alias necessarias reparationes premissorum preter repara- 
tiones maeremij et cooperture tegule et sclate predicte de tempore in tempus 
supportabunt et sustentabunt durante termino predicto Et dictus Dominus 
Rex ulterius vult et per presentes concedit quod bene licebit prefato Johanni 
et assignatis suis capere percipere et habere de in et super premissis com- 
petentem et sufficientem hedgeboote fireboote ploughboote & carteboote 
ibidem et non alibi annuatim expendendum et occupandum durante termino 
predicto de lGd. de annuali Decima Domino Regi reservata de redditibus et 
firmis in Cumbiga Arnscle annui valoris 13s. 4d. concessis per literas Domini 
Regis patentes Ricardo Anilrewes et Nicholao Temple et eorum assignatis 
imperpetuum minime hie respondet Eo quod oneratur in Compoto Georgij 
W all Receptoris in titulo annualis Decime prout ibidem patet 

Summa £40 18 3 
Summa Oneris cum Arreragijs £250 11 6 de quibus allocatur ei £6 ut 

pro tautis denarijs per ipsum Computantem expendis in necessarijs Repara- 
tionibus factis et appositis in et super firmam predictam viz* in Maeremio 
Tegula et Sclate in annis 34t0 35to & 36'° Regis Henrici octavi prout testatur 
coram Auditore super hunc Compotum sine Billa inde ostensa Et eidm’ 
£4 pro denarijs per ipsum petitis pro feodo Johannis Egerley Clerici Curie 
omnium possessionum predictorum percipiente 20s. per annum sic per ipsum 
Computantem admissis ob defectum Senescalli ibidem viz1 tarn pro anno 
36° Regis Henrici octavi qm rp iijbt annis ,px precedentibus quolibet anno 

ut supra Et eidem 26s. 8d. pro annuali redditu soluto Jacobo Vaughan ad 
26s. 8d. per annum sic sibi concessos sub Sigillo Curie Augmentationum 
Revencionum Corone Regie data 20mo die Junij anno regni ejusdem Domini 
Regis 37° Habendum sibi et heredibus suis imperpetuum prout per Decretum 
dicte Curie lacius patet viz in allocatione hujusmodi hoc anno ultra £12 
inferius in titulo exonerati arreragiar’ virtute ejusdem decreti exoneratos ut 
supra Et eidem £ 16 13 pro terris et possessionibus per Johannem Williams 
Militem perquiskis ad £112 per annum viz' pro toto domo et scitu nuper 
Monasterij de Comehire predicta cum omnibus Mesuagijs Domibus Edificijs 
Orreis Stabulis Columbarijs Ortis Pomarijs Gardinis Staguis Vivarijs terris et 
solum infra Scitum Septum Ambiturn Procinctum et Circuitum ejusdem nuper 
Monasterij cum terris dominicalibus ibidem 10s. necnon omnibus illis octodecim 
Modijs ferine Avenarum provenientium et annuatim solvendorum per Tenentem 
Grangie de Gollen 18s. 8d. necnon Grangie de Manawghty poeth 26s. 8d. et 
Grangie de Gwyrnogo cum omnibus suis pertinentijs universis £8 6 8 Que 
omnia et singula premissa superius expressa et specificata Dominus noster Rex 
Henricus octavus Dei gratia Anglie Francie et Ilibernie Rex fidei defensor et 
in terra Ecclesie Anglicane et Ilibernie supremum Caput per literas suas 
patentes sub magno sigillo suo Anglie datas apud Portesmoth 28° die Julij 
anno regni sui 37° dedit et concessit prefato Johanni Williams et Waltero 
Ilendley heredibus et assignatis suis imperpetuum Tenendum predictum Scitum 
dicti nuper Monasterij de Comehyre ac cetera premissa de nobis heredibus et 
successoribus nostris in capite per servicium quadragesime partis unius feodi 
militis Ac Reddendum annuatim nobis heredibus et successoribus nostris de 
et pro predicto Scitu et ceteris premissis 22s. 2 id. ad Curiam augmentac’ 
Revencionum Corone nostre ad festum Sancti Michaelis Archangeli singulis 
annis solvendos pro omnibus redditibus servicijs et demandis quibuscumque 
proinde nobis heredibus vel successoribus nostris quoquomodo reddendis 
solvendis vel faciendis Que quidem Decima oneratur in Compoto Receptoris 
in titulo annualis Decime infra Summam 44s. 5d. prout ibidem patet Et sic 
in oneratione hujusmodi virtute literarum patentium predictarum viz' pro uno 
anno & dimidio finiente ad festum Sancti Michaelis Archangeli infra tempus 
hujus Compoti accidenteni